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Škoda Scala i Škoda Kamiq po liftingu. Marka 

zaprezentowała pierwsze zdjęcia 
 

Škoda prezentuje pierwsze oficjalne szkice odświeżonych wersji kompaktowego modelu 

Scala oraz miejskiego SUV-a Kamiq. Oba auta charakteryzują nowoczesny design oraz 

liczne ulepszenia technologiczne, a także funkcje znane z pojazdów z wyższych 

segmentów. Odnowione modele Scala i Kamiq będą świętować swoje cyfrowe premiery 

już 1 sierpnia 2023r. 

 

Cztery lata po rozpoczęciu produkcji, Škoda Scala i Škoda Kamiq przeszły znaczny lifting. 

Dokonane aktualizacje technologiczne i modyfikacje sylwetki podkreślają kluczowe cechy 

pojazdów, takie jak dynamiczny wygląd Škody Scala czy wyrazisty design Škody Kamiq. Oba 

modele mają teraz przeprojektowane reflektory, zderzaki oraz grill. Modernizację uzupełniają 

nowe, eleganckie obręcze ze stopów lekkich oraz napis na tylnej klapie - zaprojektowane 

zgodnie z niedawno zaktualizowanym CI marki. 

 

Węższe reflektory i nowe spojlery 

 

Smuklejsze reflektory Škody Scala sięgają aż do osłony chłodnicy, podkreślając dynamiczne 

piękno samochodu. Kratka wlotu powietrza w nowym, przednim zderzaku jest teraz 

podzielona dodatkowymi skrzydłami, pomalowanymi w kolorze nadwozia. Znajdują się one 

również w dyfuzorze na zmodernizowanym tylnym zderzaku, który otaczają kryształowe 

elementy. Nowy, bardziej wyrafinowany wygląd zyskały także tylne reflektory. 

 

Wzmocniony wygląd SUV-a Kamiq 

 

Odświeżona Škoda Kamiq ma teraz jeszcze bardziej wyrazisty wygląd. Górny element 

charakterystycznych reflektorów jest teraz smuklejszy. Większy i bardziej pionowy grill 

modelu posiada wyraziste, podwójne listwy, które tworzą u dołu kształt litery U. W przednim 

zderzaku pomalowany obszar pod kratką i wlot powietrza podkreślają szerokość pojazdu. 

Ochronę podwozia zapewnia solidny, srebrny dyfuzor. Tylny składa się z szerokiej, górnej, 

czarnej części i wytrzymałej dolnej w kolorze srebrnym. Zmieniono także charakterystykę 

tylnych świateł – reflektory mają teraz kształt litery L. 

https://prportal.skoda.pl/
mailto:kontakt@prportal.skoda.pl


Press Release 

  

 

 

   

 

 

 

 

 

  

  

 

 

Škoda PR Portal 

 

prportal.skoda.pl 

kontakt@prportal.skoda.pl 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Klaudyna Gorzan, Kierownik ds. PR ŠKODA    

M +48 690 406 218    

klaudyna.gorzan@skoda-auto.pl  

 

Julia Pawlak, Młodszy Specjalista ds. Komunikacji 

M +48 690 406 232 

julia.pawlak@skoda-auto.pl 

 

 

Multimedia: 

 

 
 

 

Škoda  

 

Pobierz                       Źródło: Škoda Auto 

 

 

 

 

 

 
ŠKODA AUTO 

› z sukcesem realizuje strategię Next Level – Škoda Strategy 2030. 

› pretenduje do bycia jedną z pięciu najlepiej sprzedających się marek w Europie do 2030 roku dzięki atrakcyjnej gamie 

samochodów w segmentach podstawowych i dodatkowym elektrycznym modelom. 

› wyrasta na lidera wśród marek europejskich na wschodzących rynkach, takich jak Indie i Afryka Północna. 

› obecnie oferuje swoim klientom dwanaście modeli samochodów osobowych: Fabia, Rapid, Scala, Octavia i Superb oraz Kamiq, 

Karoq, Kodiaq, Enyaq, Enyaq Coupé, Slavia i Kushaq 

› w 2021 r. dostarczyła klientom na całym świecie ponad 870 000 pojazdów 

› od 30 lat należy do Grupy Volkswagen, znajdującej się w gronie producentów samochodów odnoszących największe światowe 

sukcesy. 

› marka samodzielnie opracowuje i produkuje pojazdy, a także, we współpracy z Grupą, komponenty, silniki i skrzynie biegów. 

› działa w trzech lokalizacjach w zechach oraz produkuje w Chinach, Słowacji i Indiach, głównie poprzez spółki Grupy, a także w 

Ukrainie – z udziałem lokalnego partnera.› zatrudnia na całym świecie 45 000 osób i jest aktywna na ponad 100 rynkach 
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